Republ

Qd

TITULLL: FURE

Numri identif]

L. Zyrtare ¢ Prokurimit”, pérfagésvar nga
2.“DONADENT?” - LIPJAN me or.

1.1 Lénda e kontratés duhct té jet§

FURNIZIM N

1.2

Kontraktuesi duhet té jeté né

1.3 Vendii dorézim - pranimit té

2.1 Afati kohor pér keyerjen ¢ furn,

VLERA K OFERTES = 996.00 €

31 Cmimi i pérmendur mé sipér duhet b
Sherbimit - Punékeycrésit. Pagesa do 1é béhd
né Buro. Kontraktuesi — Sherbimi (Punékry
mé té shkurte.

Neni 4 ZGJIDHJA

4.1 Nése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda

Republika e Kosovés

jka Kosova-Republic of Kosovo

veria - Vlada - Government
Komuna ¢ Dtenasit
DSHMS
KONTRATE

NIZIM ME MATERIAL SHPENZUES STOMATOLOG]IK

kues: 611-20-006-2020, I’érgﬂditur ne Gllogoc: 29/01/2020

PALET NE MARREVESHJE

SOFIE ELSHANLI, Zyttare ( mé tuje “Punédhinés")
cilin e pérfagéson NASER BYTYQI ( me tutje “Punémarcés™)

NENI & LENDA
furnizim si ng vijiny:
UE MATERIAL SHPENZUES STOMATOLOGJIK
Dajtueshmiri t& ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimit.
furnizimit—do té jeté depoja
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT

|zimit —o té jeré: brenda 1 -2 dité.

NENI 3 CMIMI
(Néndéqind e néntédhjeté e gjashié euro ).

Fjetd e vetmja pagesé gé Autoriteti kontiaktues 1 ka borxh Kontraktvesir, pérkatesisht
t sa ma shpejté g éshté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do & biher
cresi) éshié i obliguar gé pas keyerjes sé sherhimit apo punéve @ dordzoj fudin né afatin sa

E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje t& mosmarréveshjes, secila palé mund

té kérkojé osc vendim nga gjyqi, ose vendim agbitrimi,

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t&
ndryshe ndérmijet paléve do 1€ dotézohet né n

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me
kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duly

Filat mund té lindin gjaté ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk &shié ¢ mundur té zgjidhet
E pajtim me liglin e Kosovés, Juridiksioni do t& jetg pjykata péckatése né Prishting.

Neni5 KOMUNIKIMI

été Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Opetatorit Ekonomik dubet jap Tuaollio ¢
Bt € dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Emri: SOFIE ELSHANI Emri: NASER BYTYQI
Pozita: ZYRTARE Poszita: DREJTOR
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